РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2013 г. № 72-П                                                  с.Тыргетуй

«Об утверждении

ликвидационного баланса

Тыргетуйской сельской администрации

Аларского района»

   В связи с ликвидацией Тыргетуйской сельской администрации Аларского района и завершением расчётов с кредиторами:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Тыргетуйской сельской администрации Адарского района

2. Председателю ликвидационной комиссии предпринять дальнейшие, предусмотренные законодательством действия по процедуре ликвидации Тыргетуйской сельской администрации Аларского района.

3. Опубликовать данное Постановление в «Тыргетуйсском вестнике».

4. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»                             О.П.Звягинцева